
 
РФ 

Волгоградская область 
Среднеахтубинский муниципальный район 

Сельская Дума Суходольского сельского поселения 
___________________________________________________________________ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от     01  ноября  2023 г.                         № 71/188 

 Об утверждении структуры и штатной численности администрации 
Суходольского сельского поселения 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  
Федерации», Федеральным  законом  от   2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О 
муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь   Уставом 
Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района 
Волгоградской области,  

  
        РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить структуру администрации Суходольского сельского поселения  

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области  согласно 
Приложению 1. 

2. Утвердить штатную численность администрации Суходольского сельского 
поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области  
согласно Приложению 2. 

3. Признать утратившим силу решения сельской Думы Суходольского сельского 
поселения от 26.09.2014 г. № 1/5 «Об утверждении структуры администрации 
Суходольского сельского поселения», от 21.03.2023 г. № 62/161 «О внесении 
изменений в решение сельской Думы Суходольского сельского  поселения № 
1/5 от 26.09.2014 «Об утверждении структуры  Администрации Суходольского 
сельского  поселения» 

4. Опубликовать решение Суходольского сельского поселения на сайте 
Суходольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 
       5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года. 
 
 
Глава Суходольского сельского поселения                     Л.В.Козлова  
 

                                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Приложение 1 
к решению сельской Думы 
Суходольского сельского 
поселения  
№ 71/188 от  01.11.2023 г. 

 
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ  

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Глава Суходольского сельского поселения; 

 
Муниципальные служащие: 
заместитель Главы Суходольского сельского поселения; 
главный специалист Администрации  Суходольского сельского поселения; 
 
немуниципальные служащие, технический персонал: 
специалист II категории Суходольского сельского поселения; 
Военно-учетный работник; 
Уборщик служебных помещений; 
Водитель; 
Тракторист. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 2 
к решению сельской Думы 
Суходольского сельского 
поселения  
№ 71/188 от 01.11.2023 г. 

 
 

Штатная численность администрации Суходольского сельского поселения 
 

№ 
 п/п 

Наименование структурных 
подразделений и должностей 

Штатная численность, 
ед. 

1. Глава поселения 
 

1,0 

2. Заместитель главы поселения 1,0 

3. Главный специалист  2,0 

6. Специалист 2 категории  2,0 

7. Военно-учетный работник 0,5 

8. Уборщик служебных помещений 0,5 

9. Водитель 1,0 

10. Тракторист 0,5 

                                                      ВСЕГО: 7,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


